
 1 

Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а  B o s n a  i  H e r c e g o v i n a 
БРЧКО ДИСТРИКТ  BRČKO DISTRIKT 

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ  BOSNE I HERCEGOVINE 

СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА  SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA 
  
 
 На основу члана 23 Статута Брчко дистрикта  Босне и Херцеговине 
(“Службени гласник Брчко дистрикта БиХ», бројеви 1/00, 4/00, 7/04, 20/05 и 
24/05) и члана 45 Пословника Скупштине Брчко дистрикта БиХ (»Службени 
гласник Брчко дистрикта БиХ» број 1/00), а у складу с чланом 17 ставовима 4 и 
5 Закона о Управи прихода Брчко дистрикта БиХ («Службени гласника Брчко 
дистрикта БиХ» број 2/01), након разматрања Предлога правилника о 
измјенама и допунама Правилника о организацији и систематизацији позиција 
администрације  Управе прихода Брчко дистрикта БиХ са описом позиција, број: 
01/1-457-76/06 од 1. марта 2006. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ на 28. 
сједници одржаној 29. марта и 4. априла 2006. године, донијела је  
 

О Д Л У К У 

О ДАВАЊУ ОДОБРЕЊА  НА ПРАВИЛНИК О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА 

ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОЗИЦИЈА 

АДМИНИСТРАЦИЈЕ  УПРАВЕ  ПРИХОДА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ СА 

ОПИСОМ ПОЗИЦИЈА 

 
 

I 

Даје се одобрење на Правилник о измјенама и допунама Правилника о 
организацији и систематизацији позиција администрације Управе прихода 
Брчко дистрикта БиХ са описом  позиција, број: 01/1-457-76/06  од 1. марта 
2006. године. 
 

II 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се  у «Службеном 
гласнику Брчко дистрикта БиХ».  
 
 
Број: 0-02-022-52/06      
Брчко, 4. април  2006. године                                      ПРЕДСЈЕДНИК 
                                                                   СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ                              
                                                                  
                                                                                  Проф. др Милан Томић 

ДОСТАВЉЕНО: 
1. Градоначелнику; 
2. Предсједнику Скупштине; 
3. Потпредсједнику Скупштине; 
4. Директору Управе прихода; 
5. Стручној служби Владе; 
6. А р х и в и. 


